
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

CONSIGLIO REGIONALE FRIULI V. GIULIA

Delibera UP  del 
17/07/2020

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020 Previsione attuale 
di cassa

 170,00

 31.000,00

 31.170,00

 72.281,83

 72.281,83

 103.451,83

 103.451,83

 425,00

 69.179,37

 69.604,37

 116.000,00

 116.000,00

 185.604,37

 185.604,37

 170,00

 31.000,00

 31.170,00

 72.281,83

 72.281,83

 103.451,83

 103.451,83

 425,00

 69.179,37

 69.604,37

 116.000,00

 116.000,00

 185.604,37

 185.604,37

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali

TITOLO 1 - Spese correnti

Macroaggregato 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente

Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

Codice

S 01.00.00.00

S 01.01.00.00

S 01.01.01.00

S 01.01.01.02

S 01.01.01.03

S 01.01.01.00

S 01.01.02.00

S 01.01.02.02

S 01.01.02.00

S 01.01.00.00

S 01.00.00.00

 170,00

 31.000,00

 31.170,00

 100.721,61

 100.721,61

 131.891,61

 131.891,61

 255,00

 38.179,37

 38.434,37

 15.278,39

 15.278,39

 53.712,76

 53.712,76

 170,00

 31.000,00

 31.170,00

 100.721,61

 100.721,61

 131.891,61

 131.891,61

 255,00

 38.179,37

 38.434,37

 15.278,39

 15.278,39

 53.712,76

 53.712,76
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CONSIGLIO REGIONALE FRIULI V. GIULIA

Delibera UP  del 
17/07/2020

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020 Previsione attuale 
di cassa

 103.451,83

 185.604,37

 103.451,83

 185.604,37

TOTALE GENERALE DELLA SPESA

Codice

S 00.00.00.00
 131.891,61

 53.712,76
 131.891,61

 53.712,76
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