VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA Delibera UP del

CONSIGLIO REGIONALE FRIULI V. GIULIA

17/07/2020

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale di cassa
S 01.00.00.00	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione				
S 01.01.00.00	PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali				
S 01.01.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti				
S 01.01.01.02	Macroaggregato 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente	170,00 170,00 255,00	425,00	170,00 170,00 255,00	425,00
S 01.01.01.03	Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi	31.000,00 31.000,00 38.179,37	69.179,37	31.000,00 31.000,00 38.179,37	69.179,37
S 01.01.01.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	31.170,00 31.170,00 38.434,37	69.604,37	31.170,00 31.170,00 38.434,37	69.604,37
S 01.01.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale				
S 01.01.02.02	Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	72.281,83 100.721,61 15.278,39	116.000,00	72.281,83 100.721,61 15.278,39	116.000,00
S 01.01.02.00	Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale	72.281,83 100.721,61 15.278,39	116.000,00	72.281,83 100.721,61 15.278,39	116.000,00
S 01.01.00.00	Totale PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali	103.451,83 131.891,61	,	103.451,83 131.891,61	,
S 01.00.00.00	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	53.712,76 103.451,83 131.891,61	185.604,37	53.712,76 103.451,83 131.891,61	185.604,37
		53.712,76	185.604,37	53.712,76	185.604,37

Pag. 2

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA Delibera UP del

CONSIGLIO REGIONALE FRIULI V. GIULIA

17/07/2020

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale di cassa
\$ 00.00.00.00	TOTALE GENERALE DELLA SPESA	103.451,83 131.891,61 53.712,76		103.451,83 131.891,61 53.712,76	185.604,37

Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E

Questo documento è stato firmato da:

NOME: FRANCO ZUBIN

NOME: PIERO MAURO ZANIN
CODICE FISCALE: *********
DATA FIRMA: 28/07/2020 13:12:58